आदेश

पोआ/११(६)/१/१०(२)/३३(१)(एच)/२०२४, दि.१७ .१०.२०२४

या संदर्भात यापूर्वी जारी करण्यात आलेले कोणतेही आदेश असले तरी, जनतेला अडथळा, गैरसोय, त्रास, धोका किंवा नुकसान टाळण्यासाठी, मी, अकबर पठाण, पोलीस उप आयुक्त (अभियान), बृहन्मुंबई. महाराष्ट्र पोलीस अधिनयम, १९५१ चे कलम १० मधील उपकलम (२) सह कलम ३३, उपकलम (१) खंड (एच) द्वारे मला बहाल केलेल्या अधिकारांचा वापर करून पुढील आदेश देत आहे.

बृहन्मुंबई स्थल सिमेत कोणत्याही सार्वजनिक ठिकाणी कोणत्याही व्यक्तीस पोलीस आयुक्तांनी नियुक्त केलेल्या किवा राज्य सरकारने नियुक्त केलेल्या कोणत्याही पोलीस अधिकाऱ्याने दिलेले परवान्याशिवाय कोणत्याही प्रकारचे फटाके विकणे, बाळगणे, हस्तांतरण करणे, प्रदर्शन करणे, वाहतूक करणे यास मनाई आहे.

१. हा आदेश २३ ऑक्टोबर २०२४ ते २१ नोव्हेंबर २०२४ पर्यंत अंमलात येईल (दोन्ही <mark>दिवस</mark> समाविष्ट) फटाके म्हणजे १९८३ च्या स्फोटके नियमांच्या खंड ७ मध्ये निर्दिष्ट केलेली स्फोटके.

सदरचा आदेश माझ्या सही शिक्यानिशी आज दिनांक 🎾 ऑक्टोबर, २०२४ रोजी दिला आहे.

पोलीस आयुक्त, बृहन्मुंबई यांचे कार्यालय Grinan Mumbia

(अफ्बर पठाण) पोलीस उप आयुक्त, (अभियान), तथा कर्यकारी दंडाधिकारी बृहन्मुंबई

<u>ORDER</u>

C.P./XI (6)/33(1)(u)/2/10(2)/2024, Dt. 17 .10. 2024

In exercise of powers conferred upon me by clause (u) of sub section (1) of section 33 read with sub section 2 of the section 10 of the Maharashtra Police Act,1951, I, Akbar Pathan, Dy. Commissioner of Police (Operations), Brihanmumbai hereby make the following order viz.

No persons shall let off or throw any fire crackers/firework or send up any rocket including a chidi in or upon any place within a distance of 500 meters beyond the buffer zones of bottling plant and the following area of Bharat Petroleum Corporation Ltd., and Hindustan Petroleum Corporation Ltd., Mahul Road, Chembur, Mumbai-400074 for the period from 23rd October, 2024 to 21st November, 2024, (Both days inclusive)

- 1. Outside Perimeter area of Bharat Petroleum Corporation Ltd., and Hindustan Petroleum Corporation Ltd., Refinery.
- 2. Mahul Terminal Area.
- 3. Bharat Petroleum Corporation Ltd. BDU Plant Area
- 4. Hindustan Petroleum Corporation Ltd., BDU Plant Area.
- 5. Behind 15 and 50 acres area up to Special Oil Refinery.

I, further direct that this order shall be promulgated in Brihan Mumbai by affixing copies thereof at prominent public places and by announcing the same on loudspeakers/megaphones.

Given under my hand & seal this

17 October, 2024

Office of the

Commissioner of Police,

Brihanmumbai.

(Akbar-Pathan)

Dy .Commissioner of police (Operations) and Executive Magistrate

Greater Mumbai.